
 

COMUNE DI MONTEPAONE 

(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  

0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  174   Reg. Del. 

 

 

OGGETTO: Concessione patrocinio asilo nido privato” Caramella” di Davoli Marina. - 

Atto di  indirizzo. 

 

L’anno Duemiladodici, il giorno  tredici,  del mese di dicembre, alle ore 13:15 si è 

riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

 

 

N/ro 

D’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Dott. Francesco Froio 

Avv. Felice Siciliano 

Dott.ssa Concetta Montillo  

Sig. Rino Pirro’ 

Sig.ra Maria Concetta Marascio 

 

Sindaco  

Vicesindaco 

Assessore 

“ 

Assessore esterno 

 

 

X 

X 

X 

X 

X 

 

 

 

 

 

 

  

Assiste il  V. Segretario Comunale Dott. Francesco Romano. 

  Presiede il  Sindaco Dott. Froio Francesco il quale, riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO CHE.  

− La direttrice dell’asilo nido privato “ Caramella” sito in viale della Repubblica, 

Davoli Marina,, ha organizzato una rappresentazione teatrale che si terrà 

giorno 22 dicembre, alle ore 18,00, presso il teatro comunale di Soverato; 



− Con nota, acquisita al prot. di questo Ente al n. 11171 del 26/11/2012, ha fatto 

richiesta di concessione patrocinio , quale coinvolgimento all’iniziativa  della  

manifestazione stessa; 

− Considerato che la manifestazione è finalizzata alla raccolta fondi  per la lotta 

alla  malnutrizione infantile. 

− Ritenuto patrocinare la suddetta  manifestazione perché considerata una 

iniziativa benefica di solidarietà. 

 

AD UNANIMITA’: 

− Di voti resi nei modi  e termini di legge: 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi esposti in narrativa che qui si riportano integralmente: 

 

- Di concedere il patrocinio  dell’Amministrazione Comunale per la rappresentazione 

teatrale, organizzata per il 22 dicembre alle ore 18,00, presso il teatro comunale 

di Soverato dall’asilo nido privato “Caramella”; 

- Trasmettere copia della presente deliberazione, al responsabile dei servizi 

finanziari ed al messo comunale per la dovuta pubblicazione; 

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del D. Leg.vo 267/2000. 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

 

 

IL V. SEGRETARIO             IL  SINDACO-PRESIDENTE 

Dott. Romano Francesco                                          Dott. Francesco Froio 

 

 

 

 

 

 



 

/_X__/ Comunicata ai Capigruppo 

Consiliari, contestualmente 

all’affissione all’albo, con nota prot. n. 

_11806__ del _14/12/2012________ , 

ai sensi dell’art. 125 del T.U. delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n. 267. 

 

 

La presente deliberazione, a norma 

dell’art. 124 del T.U. delle leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con il Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   

all’Albo     Pretorio      per       quindici     

giorni   consecutivi decorrenti dal 

__14/12/2012 al  29/12/2012___ 

 

IL RESP. DELL’ALBO    IL V. SEGRETARIO 

Fabbio Rosaria Dott. Francesco Romano 

 

 

/___/ Comunicata al Prefetto di 

Catanzaro, contestualmente 

all’affissione all’albo, con nota prot. n. 

____________ del 

________________ , ai sensi dell’art. 

135 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali, approvato con Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

La presente deliberazione è divenuta 

esecutiva  

 

/___/  il  _____________________ , 

ai sensi dell’art. 134, comma 3, del T.U. 

delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali, approvato con decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267, trascorso il 

decimo giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/___/  il   ____________________  , 

ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 

delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali, approvato con decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267, perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

IL V. SEGRETARIO 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, 

su attestazione del messo comunale, 

certifica che la presente deliberazione 

è stata affissa all’Albo Pretorio dal 

__________________ al 

________________ , senza seguito di 

ricorsi.  

 

 

 

 

                               IL V. SEGRETARIO                             

                                                                                                                         

                 

 


